## De sancta

informationē. Celū piugem contemplationem. Aya passiduum opationem. Cecitate carens plapienne splendorē. Fuit et celū populū: qz in ipam tanqz in celū spūale p̄ls ad imitandū intueē. Iolem et lunam et stellas. i. sapie p̄spicacitatem: fidei magna nunitatē et videntū varietatem. Vel d̄r liliū qz habuit candorē mūdicitē: viorē cōsciencie: odo: ē bone fame. Vel d̄r celū. qz sicut dicit Ihs̄. Celum p̄bi volubile et rotundū et ardes esse dixerūt. Sic et ipsa fuit volubilis per opationem sollicitam. rotundā per pleuerannam. ardens p̄ caritatē succensam.

### De sancta Cecilia.

**C**ecilia virgo preclarissima ex nobili romanozū genere exorta et ab ipis cunabulis in fide xpi nutrita. absconditū semp euangeliū xpi gerebat in pectore. et nō dieb neqz noctibus a colloquijs d̄inis et oratione cessabat. suā q̄viegitatem cōseruari a domio exorabat. Cum āt cuidam iuveni noīe Valeriano de sponsata fuisset et dies nuptiarū insumpta esset: illa subitis ad canem alicio erat dōta. et desup deauratis vestibus tegebat. et cantantibus organis illa in corde suo solī d̄no cui adhe sit cantabat dicens. Fiat cor meū domine et corpus meū immaculatū et non confundat. Et biduavis ac triduanis ieiunijs orans p̄mendabat se domio quez timebat. Venit āt nox in qua suscepit vna cum sponso suo cubiculi secreta silentia. et ita eum alloquit. **D**ulcissime atqz amānissime iuuenis: est misterīū quod tibi confitear. si modo m̄ iuratis asseras tota te illud obseruancia custodire. Juravit Valerianus se illud nulla necessitate detegere. nulla prodere ratione. Tunc illa ait Angelum dei habeo amatozē: qui nimio zelo custodit corpus meū. hic vel si leuiter senferit qz tu me polluto amore attingas statim feriet te. et amittes florem tue gratiē iu-

## Cecilia

uentatis. Si autem cognouerit qz me finitico amore diligas: ita queqz diligat te sicut et me. et ostendet tibi grām suam. Tūc Valerianus nutu dei correptus ait **E**ris vt credam tibi ipm̄ angelum: mibi ostende et s̄vere pbauero qz angelus sit faciā quod hortaris. Si āt virum aliū diligis: te et illum gladio feriam. Cui cecilia. **S**im teū verū credideris et te baptizari pmiseris ipsum videre valebis. **V**ade ergo in terciū militariū ab vrbe via que apia nūcupatur. et paupibus quos illic inuenies dices Cecilia me misit ad vos vt mibi ostendatis sanctam Urbanū. qm̄ ad ipm̄ habeo secreta mandata que p̄feram. **H**ūc dū tu videris: indica ei omnia verba mea. et postqz ab eo purificatus fueris et redieris. angelū ipsū videbis. Tūc Valerianus prexit et fm̄ signa que acceperat sanctū Urbanū ep̄m̄ itra sepulchra matū latitantem inuenit Cū qz ei omnia verba cecilie dixisset ille manū ad celum expandēs cū lacrimis ait. **D**omine ih̄u x̄p̄e seminator casti consilij: suscipe seminū sanctis quos in cecilia seminasti. **D**omine ih̄u x̄p̄e pastor bone Cecilia famulata quasi apis tibi argumentosa deseruit. **N**am sponsū que quasi leonē ferocem accepit: ad te quasi agnū mansuētissimū desiliauit. **E**t ecce subito apparuit sener quidā m̄ ueis vestibus indutus tenens librum aureis litteris scriptam. **Q**uam videns Valerianus pre timore nimio quasi mortuus cecidit. et a sene leuatus sic legit. **U**nus deus. vna fides. vnum baptisma. **U**nus deus et pater omnium: qui super omnes et p̄ omnia et in omnibus nobis. **T**uncqz hoc legisset dixit ei senior **C**redis ita esse an ad huc dubitas. **T**unc ille exclamauit dicens **N**on est aliud quod verius credi possit sub celo. **S**tanimqz illo disparente Valerianus a sancto Urb̄: no sacrum baptisma suscepit. **E**t rediens Ceciliam cum angelo loquentem in cubiculo inuenit. **A**ngelus autem coronas duas ex rosis et lilijs in manu habebat. et vnam cecilie et alteram Va-